国家能源集团长源电力股份有限公司

独立董事关于公司董事、总经理袁光福

先生辞职的独立意见

2023 年 8 月 9 日，国家能源集团长源电力股份有限公司

（以下简称公司）董事会收到公司董事、总经理袁光福先生

的书面辞职报告，因正常工作调动，袁光福先生申请辞去公

司董事、总经理职务。本人作为公司独立董事，现就袁光福

先生辞职发表独立意见如下：

一、关于辞职原因的核查

经核查，袁光福先生申请辞去公司董事、总经理职务的

原因系正常工作调动，袁光福先生辞去上述职务后将不在公

司及其控股子公司任职。

二、对公司的影响

根据《公司法》及《公司章程》的有关规定，袁光福先

生辞去公司董事职务不会导致公司董事会人数低于法定最

低人数，不会影响公司董事会的正常运行。其辞去公司总经

理职务将导致公司总经理职位空缺，公司应根据有关法律法

规和《公司章程》的规定，尽快履行选聘程序，填补空缺职

位，保障公司生产经营有序开展。

独立董事：汤湘希、王宗军、张红

                           2023 年 8 月 9 日

国家能源集团长源电力股份有限公司

独立董事关于公司董事、总经理辞职

的独立意见签署页

全体独立董事签字：

 汤湘希

 王宗军

 张  红